ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS

ADM-2017/2020

DECRETO Nº 005/2018, de 19 de fevereiro de 2018.

“Homologa o Concurso Público para o provimento
de cargos do quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de São Félix do Tocantins e dá outras
providências.”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS, ESTADO DO
TOCANTINS no uso de suas atribuições legais, conforme disciplina o Art. 30 da
Constituição Federal, consubstanciado no Decreto Federal n° 6.944/2009 e posteriores
alterações, em conformidade com o Art. 12,parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei Orgânica do
Município, combinado com a Lei Municipal n° 257/2017 e o Edital n° 001, de 22 de
Setembro de 2017 – Atualizado em 13-12-2017, que normatizou o Concurso Público de
Provas para a seleção de candidatos às vagas dos cargos de Nível Fundamental,
Médio, Técnico e Superior, de provimento efetivo, do Quadro Geral de Servidores
Públicos do Poder Executivo do Município de São Félix do Tocantins-TO.

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Homologar o resultado final do Concurso Público para o provimento de
cargos do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de São Félix do Tocantins-TO,
consoante a relação nominal dos candidatos aprovados e respectivas classificações
emanexo.

 Art. 2º - As nomeações dos candidatos para os cargos que tenham sido
aprovados ocorrerão na medida da necessidade do serviço e da dotação
orçamentária, obedecida a classificação obtida no Concurso Público.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito de São Félix do Tocantins-TO, aos 19 dias do mês de
fevereiro de 2018.

MARLEN RIBEIRO RODRIGUES
Prefeito

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

CARGO: 101 - AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 28371 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 1091788 - SSP/TO 52,5 23/11/1989 APROVADO

2 28795 CLAÚDIO CARVALHO OLIVEIRA 1090611 - SSP/TO 52,5 29/11/1995 APROVADO

3 28806 MARIA JOSE DA SILVA CHAGAS 97306 - SSP/TO 50,0 04/05/1964 APROVADO

CARGO: 102 - AGENTE DE VIGILÂNCIA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 28651 JOAO SILVESTRE DA SILVA 1227372 - SSP/TO 92,5 15/01/1993 APROVADO

2 28841 LINDOMAR PUGAS BARBOSA 666417 - SSP/TO 85,0 21/11/1964 APROVADO

3 28750 LÁZARO HUMBERTO PEREIRA LOPES 2189397 - SSP/PI 72,5 24/08/1980 APROVADO

4 07674 ADÃO FILHO AMARAL CUNHA 138626 - SSP/TO 72,5 07/07/1997 APROVADO

5 28562 JOSÉ CARLOS RODRIGUES NETO 1366785 - SSP/TO 72,5 17/09/1997 APROVADO

6 28433 ANTÔNIO ELENILTON MEDEIROS DE JESUS 367069 - SSP/TO 70,0 01/02/1980 CLASSIFICADO

7 28687 ARNOR BATISTA NUNES 1091744 - SSP/TO 70,0 26/04/1993 CLASSIFICADO

8 08326 MAGNO SILVA RODRIGUES 886069 - SSP/TO 65,0 03/12/1991 CLASSIFICADO

9 28439 ALEXANDRO OLIVEIRA HONORATO 992350 - SSP/TO 65,0 20/09/1992 CLASSIFICADO

10 28544 MAIKON RIBEIRO DA SILVA 964379 - SSP/TO 65,0 01/09/1996 CLASSIFICADO

11 28548 MARCIO ALVES CASTELO 422202 - SSP/TO 62,5 08/03/1978 CLASSIFICADO

12 07822 WELTON ROCHA SOUSA 1384310 - SSP/TO 62,5 02/09/1999 CLASSIFICADO

13 07681 UIRISTON CLAÚDIO PEREIRA LOPES 905102 - SSP/TO 60,0 28/12/1992 CLASSIFICADO

14 28487 CLEILTON VIEIRA LOPES 945320 - SSP/TO 57,5 14/01/1993 CLASSIFICADO

15 08273 MATHEUS MENDES MARTINS 1266411 - SSP/TO 57,5 22/08/1997 CLASSIFICADO

16 28654 WILIAN GOMES DOS SANTOS 1176120 - SSP/TO 57,5 04/02/1999 CLASSIFICADO

17 08196 RAMOM GLÓRIA REIS 1090524 - SSP/TO 57,5 16/03/1999 CLASSIFICADO

18 28830 LUIZ GONZAGA SANTOS SILVA 14395141999-1 - SSP/MA 55,0 02/06/1979 CLASSIFICADO

19 28386 WARLES BATISTA DO NASCIMENTO MONTEIRO 837538 - SSP/TO 55,0 09/08/1986 CLASSIFICADO

20 28753 ELTONSY LOPES PEREIRA 1090512 - SSP/TO 55,0 20/10/1991 CLASSIFICADO

21 08275 JOSE SILVA RIBEIRO 1386026 - SSP/TO 55,0 31/05/1995 CLASSIFICADO

22 28813 WESLEY ALVES SILVA 1138742 - SSP/TO 55,0 16/03/1997 CLASSIFICADO

23 07711 PAULO JUNIOR PEREIRA MENEZ 1386139 - SSP/TO 55,0 12/10/1999 CLASSIFICADO

24 28588 SEBASTIANA RODRIGUES DE CARVALHO 5757958 - SSP/TO 52,5 20/01/1966 CLASSIFICADO

25 08074 OSSIVAN MARTINS PUGAS 379097 - SSP/TO 52,5 06/02/1978 CLASSIFICADO

26 07922 GILSON GAMA DOS REIS 838369 - SSP/TO 52,5 09/09/1985 CLASSIFICADO

27 07688 FERNANDO HENRIQUE SOARES DE SOUZA MEDEIROS 1138783 - SSP/TO 52,5 01/12/1995 CLASSIFICADO

28 28449 ROMILSON GONÇALVES FERREIRA 905062 - SSP/TO 50,0 27/05/1991 CLASSIFICADO

29 08343 VINICIOS PEREIRA SOUSA 1176137 - SSP/TO 50,0 31/10/1996 CLASSIFICADO

30 08120 LEANDRO ALVES RIBEIRO 1138740 - SSP/TO 50,0 19/04/1997 CLASSIFICADO

31 08192 DEMISON RIBEIRO SANTOS 1220713 - SSP/TO 50,0 27/08/1998 CLASSIFICADO

CARGO: 103 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 28665 CAMYLA ROCHA GOMES 203702089 - DETRAN 95,0 25/10/1984 APROVADO

2 28658 MAURY FADEL GONCALVES 97925754 - DETRAN 87,5 12/12/1974 APROVADO

3 07348 HAYLLANE BARBOSA MIRANDA 984696 - SSP/TO 75,0 10/01/1991 APROVADO

4 08354 ANDREIA BATISTA RIBEIRO 1091767 - SSP/TO 70,0 22/11/1993 APROVADO

5 28563 ADONEY COÊLHO DA SILVA 1174953 - SSP/TO 67,5 25/09/1991 APROVADO

6 07657 RAWERIKA DIAS MARTINS 1076685 - SSP/TO 67,5 26/04/1992 APROVADO

7 08292 CASSIA HELEN ALVES PEREIRA 1090454 - SSP/TO 67,5 02/05/1998 APROVADO

8 28673 CARMEM SANDRA DE SOUZA PEREIRA 2966567 - SSP/PI 65,0 30/06/1986 APROVADO

9 28937 SARA FRANCA RIBEIRO 1245593 - SSP/TO 65,0 05/10/1998 APROVADO

10 08368 ADRIANA ALVES RIBEIRO 1138759 - SSP/TO 65,0 02/07/2000 APROVADO

11 07987 HELESSANDRA ALVES DA SILVA 988041 - SSP 62,5 30/05/1993 APROVADO

12 08091 GLEILSON RIBEIRO PEREIRA 1090553 - SSP/MA 62,5 16/09/1995 APROVADO

13 28370 RITA DE CASSIA SILVA CARNEIRO 1090590 - SSP/TO 62,5 22/05/1996 APROVADO

14 07829 MARIA DOS SANTOS GOMES DA SILVA LIMA 1272555 - SSP/TO 60,0 01/11/1967 APROVADO

15 28407 GRASIELA RIBEIRO DA SILVA 2000926503 - SSP/PI 60,0 31/01/1986 APROVADO

16 28945 MARIA DO CARMO MAXIMO DA CUNHA 1024454 - SSP/TO 60,0 21/05/1993 APROVADO

17 08323 LEILIANE CIRILO BARBOSA 406510220108 - SSP/MA 60,0 28/07/1995 APROVADO

18 08342 FERNANDO PEREIRA SOUSA 1366801 - SSP/TO 60,0 11/02/1999 APROVADO

19 08188 SARA JANNE RIBEIRO MESSIAS 666607 - SSP/TO 57,5 27/02/1991 CLASSIFICADO

20 07386 ANA CARLA RIBEIRO DE SOUZA 1021889 - SSP/TO 57,5 15/06/1993 CLASSIFICADO

21 07868 NILMA LORRANE BATISTA FERNANDES 1246013 - SSP/TO 57,5 11/10/1996 CLASSIFICADO

22 07583 RAIMUNDA MARIZONIA CORADO ARAÚJO 666578 - SSP/TO 55,0 05/05/1978 CLASSIFICADO

23 07990 LOURIVANIA CUNHA RIBEIRO 666311 - SSP/TO 55,0 24/10/1981 CLASSIFICADO

24 07349 ALINE ALVES BASTOS 742097 - SSP/TO 55,0 04/11/1983 CLASSIFICADO

25 08211 ANA PAULA CARVALHO DA SILVA 774426 - SSP/TO 55,0 02/03/1991 CLASSIFICADO

26 28935 CHINTIA BARBOSA DE SOUZA 3575000 - SSP/PI 55,0 21/09/1995 CLASSIFICADO

27 08233 NATÁLIA ALVES PIMENTEL 992834 - SSP/TO 55,0 30/01/1996 CLASSIFICADO

28 07670 ANA CAROLINA SANCHES CELLA 1090210 - SSP/TO 55,0 17/09/1996 CLASSIFICADO

29 28751 FABRÍCIO BARROS DE SOUSA DUARTE 644782 - SSP/TO 52,5 24/02/1982 CLASSIFICADO

30 28624 FABIO JUNIOR ALVES PATRICIO 666293 - SSP/TO 52,5 19/05/1988 CLASSIFICADO

31 07748 LUZIA PASSOS RIBEIRO 1084006 - SSP/TO 52,5 13/12/1988 CLASSIFICADO

32 07721 TATIANE SANTOS LUCAS DOS NASCIMENTO 1090369 - SSP/TO 52,5 15/06/1994 CLASSIFICADO

33 28701 TAINAH ALVES PATRICIO 1090218 - SSP/TO 52,5 28/06/1997 CLASSIFICADO

34 28773 ENEDINA CONCEIÇÃO SILVA 775960 - SSP/TO 50,0 26/06/1984 CLASSIFICADO

35 28556 DOMINGAS BATISTA DA SILVA 1051195 - SSP/TO 50,0 07/09/1986 CLASSIFICADO

36 08300 DEUSENI CUNHA RIBEIRO 1059981 - SSP/TO 50,0 22/06/1990 CLASSIFICADO

37 07783 MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO SILVA 1090347 - SSP/TO 50,0 30/10/1997 CLASSIFICADO

CARGO: 104 - JARDINEIRO

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 07999 MÁRIO ALEXANDRE BORGES SALGADO 701769 - SSP/TO 72,5 19/11/1985 APROVADO

2 07997 HELLANA SÁVIA CARDOZO DE OLIVEIRA 666388 - SSP/TO 70,0 22/03/1985 APROVADO

CARGO: 105 - MERENDEIRA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 08092 ROSICLEIA RIBEIRO PEREIRA 1091900 - SSP/MA 65,0 05/07/1993 APROVADO

2 07683 BLANDA SUÉLIA AMARAL LUSTOZA OLIVEIRA 799765 - SSP/TO 60,0 22/04/1990 APROVADO

3 08371 LUCIENE BARBOSA RIBEIRO 254067 - SSP/TO 52,5 27/04/1977 APROVADO

4 28961 LEIDIANE SILVA RODRIGUES 666564 - SSP/TO 52,5 11/07/1986 APROVADO

5 07953 SOLANGE VIEIRA ROCHA 1176205 - SSP/TO 52,5 21/06/1997 APROVADO

6 28924 DIANA FRANÇA FERREIRA 886099 - SSP/TO 50,0 01/01/1992 APROVADO

CARGO: 106 - MOTORISTA I

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 28979 DENYLSON SILVA SANTOS 848102 - SSP/TO 88,5 13/03/1990 APROVADO

2 08159 JALBAS GOMES PUGAS 2375988 - SSP/PI 75,5 20/11/1983 APROVADO

3 28838 ROBSON OLIVEIRA ARAÚJO 666647 - SSP/TO 72,0 21/06/1985 APROVADO

4 28636 ROBSON VIEIRA LOPES 66387 - SSP 72,0 17/07/1989 APROVADO

5 07630 JOSENILSON FERNANDES DE SOUSA LINO 991408 - SSP/TO 70,5 04/07/1993 APROVADO

6 28519 FÁBIO ROBERTO MELQUÍADES 786631 - SSP/TO 63,5 01/06/1984 APROVADO

CARGO: 107 - MOTORISTA II

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 28397 EDUARDO PINHEIRO DA CRUZ 31222 - SSP/TO 87,5 10/10/1969 APROVADO

2 28614 MOISÉS COSTA CIRQUEIRA 690512 - SSP/TO 77,5 16/03/1984 APROVADO

3 07669 CARLOS ROBERTO CELLA 3141311 - SSP/PR 75,0 11/03/1963 APROVADO

4 08083 JONEI RIBEIRO GUIMARAES 340533 - SSP/TO 73,0 21/11/1980 APROVADO

5 28455 DOMINGOS RIBEIRO NETO 775877 - SSP/TO 72,5 02/06/1985 APROVADO

6 08373 WAGNER DE SOUSA ROSA 3031489 - SESPDS/DF 71,0 12/07/1981 CLASSIFICADO

7 28644 DANIEL VITOR ALVES RAMOS MAGALHÃES 319293 - SSP/TO 70,0 25/06/1981 CLASSIFICADO

CARGO: 108 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 28739 RODRIGO SOUSA CHAVES 242682 - SSP/TO 79,0 01/01/1979 APROVADO

2 08375 LUIZ BARBOSA SOUSA 666566 - SSP/TO 68,5 25/08/1980 APROVADO

CARGO: 109 - OPERADOR DE TRATOR

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 07776 DORVAL MAURICIO DOS REIS 1407 - SSP/TO 86,5 26/06/1967 APROVADO

2 28653 WANDRES CARLOS MAXIMO DA CUNHA 1024431 - SSP/TO 80,5 15/07/1989 APROVADO

3 07900 IDEVAN CUNHA RODRIGUES 775917 - SSP/TO 69,0 04/07/1989 APROVADO

CARGO: 202 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 07740 DIARLIS BRUNO CAMPOS DOS SANTOS 2431352 - SSP/DF 58,5 08/12/1987 APROVADO

CARGO: 204 - ASSISTENTE DE GESTÃO DO SUAS

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 08175 JESSICA SANTOS LUCAS DO NASCIMENTO 1386153 - SSP/TO 54,5 19/09/1999 APROVADO

2 07906 KLIVEN WILLYAN DA SILVA OLIVEIRA 1175064 - SSP/TO 52,0 05/09/1999 CLASSIFICADO

CARGO: 205 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 07587 LOURIVANDO ANDRADE ARAÚJO 477427 - SSP/TO 65,0 08/04/1981 APROVADO

2 07363 ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS 625019 - SSP/TO 57,0 07/09/1985 APROVADO

3 28643 KEIDIMÁRIA DA SILVA LIMA 886539 - SSP/TO 53,5 28/04/1990 APROVADO

4 28537 JOELMA LIRA DE OLIVEIRA PUGAS 181315 - SSP/TO 52,0 20/10/1972 APROVADO

5 07352 ALEXANDRO OLIVEIRA HONORATO 992350 - SSP/TO 52,0 20/09/1992 APROVADO

CARGO: 206 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 28435 ALINE RAMOS BARBOSA 6846169 - PC/PA 56,0 14/03/1994 APROVADO

CARGO: 207 - PROFESSOR AUXILIAR

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 28629 LEILA KELLEM ACACIA ROMANIELO MONTEIRO 273810 - SSP/TO 61,5 05/01/1987 APROVADO

2 08190 CLAUDIA SOUSA OLIVEIRA 1254616 - SSP/TO 57,5 30/07/1998 APROVADO

3 07529 CLEONES GOMES NUNES 643171 - SSP/TO 55,5 10/10/1981 APROVADO

4 07484 EULAINA DE SOUSA CAVALCANTE 666526 - SSP/TO 53,5 21/02/1981 CLASSIFICADO

5 07415 LOURENIR RIBEIRO DAS NEVES 728954 - SSP/TO 53,5 04/05/1983 CLASSIFICADO

6 28416 ANDREIA BATISTA RIBEIRO 1091767 - SSP/TO 53,5 22/11/1993 CLASSIFICADO

7 28538 LUCIVANIA BARBOSA SOUSA 775858 - SSP/TO 53,0 21/02/1990 CLASSIFICADO

8 28497 TAMIRES MARTINS PUGAS 557914 - SSP/TO 51,5 05/06/1987 CLASSIFICADO

9 08295 REGINA CORADO PEREIRA 775922 - SSP/TO 51,0 22/10/1986 CLASSIFICADO

10 08232 JAQUELINE RIBEIRO MESSIAS 775903 - SSP/TO 51,0 06/01/1990 CLASSIFICADO

11 08221 ANA GLAUCIA ALVES RIBEIRO 666660 - SSP/TO 50,5 22/07/1988 CLASSIFICADO

CARGO: 401 - ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 28418 JUNIZETH FERREIRA TORRES COIMBRA 355965 - SSP/TO 71,5 26/05/1980 APROVADO

2 28533 JOELMA LIRA DE OLIVEIRA PUGAS 181315 - SSP/TO 67,5 20/10/1972 APROVADO

3 07593 GÊILZA VASCONCELOS DA COSTA 873502 - SSP/TO 63,0 13/10/1988 CADASTRO RESERVA

4 08198 MARIA DOS REIS DE JESUS MESQUITA 948116 - SSP 59,0 16/01/1991 CADASTRO RESERVA

5 08170 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA 782139 - SSP/TO 57,0 21/01/1986 CLASSIFICADO

6 28786 CLEOMÁRIA LUSTOSA ARAÚJO 1956257 - SSP/DF 52,0 03/03/1980 CLASSIFICADO

7 28885 ALIANA DE ANDRADE MARQUES 4948050 - DGPC 51,5 26/03/1986 CLASSIFICADO

CARGO: 402 - ENFERMEIRO

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 07732 TAYNARA RIBEIRO DE SOUSA 933457 - SSP 77,5 15/10/1992 APROVADO

2 07463 FERNANDA REGO FERREIRA SANTIAGO 2272375 - SSP/DF 71,0 30/10/1987 APROVADO

3 07745 RAQUEL PINTO MIGON 2188018 - SSP/DF 68,5 09/02/1984 APROVADO

4 07639 EMANUELLY KAROLLINY PAIVA BORGES 1076299 - SSP 68,5 23/10/1994 CADASTRO RESERVA

5 28660 BIANCA RODRIGUES DA COSTA 1405855 - SESP 68,5 03/04/1995 CADASTRO RESERVA

6 28801 LAYZA KAYNA MIRANDA DA SILVA 1559957239 - SSP/BA 68,0 04/01/1994 CLASSIFICADO

7 28434 WANDERSON ALVES SEGURADO 4694076 - DGPC/GO 66,0 26/06/1983 CLASSIFICADO

8 08054 PRISCILA AMORIM ANDRADE 1025255 - SSP/TO 58,0 26/09/1992 CLASSIFICADO

9 28764 JACQUELINE CERQUEIRA BARBOSA 829765 - SSP/TO 55,5 24/12/1991 CLASSIFICADO

10 28822 CLEYSON ARAUJO BARBOSA 4413418 - SSP/GO 53,5 28/11/1981 CLASSIFICADO

11 07370 CEILANE MENEZES GLORIA 4679794 - SSP 53,5 09/12/1985 CLASSIFICADO

12 07591 JESSICA LORAYNE SOUZA SILVA 854795 - SSP 53,5 06/11/1991 CLASSIFICADO

13 28775 VALDÉIA MARTINS RODRIGUES 828489 - SSP/TO 50,0 22/03/1988 CLASSIFICADO

14 08223 ANA GABRIELA LIRA GOMES 986659 - SSP/TO 50,0 09/03/1992 CLASSIFICADO

CARGO: 403 - FARMACÊUTICO

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 07897 ALINE FERNANDA DO NASCIMENTO ARAÚJO 967763 - SSP/TO 50,5 22/07/1994 APROVADO

CARGO: 404 - FISIOTERAPEUTA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 08277 MARTHA MARIA BARBOSA DUTRA BARROS 1142611 - SSP/TO 54,5 01/01/1968 APROVADO

CARGO: 405 - MÉDICO – CLÍNICO GERAL

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 08186 DANIEL JOSÉ DE SOUSA 1558680 - SSP/PA 60,0 06/10/1954 APROVADO

CARGO: 406 - NUTRICIONISTA

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp. Nota
Final

Data
Nascimento

Situação

1 07465 THAIS RAYARA DOS SANTOS MENDONÇA 912813 - SSP/TO 81,5 15/05/1992 APROVADO

2 28730 MAQUITIS ALENCAR NEIVA 1404647511 - SSP/BA 57,5 10/07/1988 CADASTRO RESERVA

CARGO: 408 - PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR-20 HORAS

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 28686 DELICE DOS REIS BARBOSA 1576614 - SSP/PI 76,5 06/01/1975 APROVADO

2 08079 BRENNA BARBOSA DA SILVA 552626-8 - SSP/GO 71,5 16/11/1990 APROVADO

3 28551 DAIANE CARVALHO DOS REIS ARRUDA 666453 - SSP/TO 69,5 20/11/1987 APROVADO

4 28884 WALDINEY RAMOS DE OLIVEIRA 253035 - SSP/TO 69,0 14/03/1980 APROVADO

5 07665 FRANCISCO DE PAULA DE SOUSA 1152819 - SSP/MA 67,5 02/04/1964 APROVADO

6 28503 GLICE PUGAS NUNES 3850578 - DGPC/GO 67,0 17/07/1980 APROVADO

7 07528 CLEONES GOMES NUNES 643171 - SSP/TO 66,5 10/10/1981 CADASTRO RESERVA

8 07658 DENISE DA SILVA CELLA 666328 - SSP/TO 66,5 04/02/1988 CADASTRO RESERVA

9 28890 EUDIVANE PEREIRA XAVIER 851501 - SSP/TO 66,0 21/10/1988 CLASSIFICADO

10 07366 JOSÉ PAULO BATISTA RIBEIRO 852811 - SSP/TO 66,0 10/10/1991 CLASSIFICADO

11 08088 JOSIENE CARVALHO NUNES 1090088 - SSP/TO 66,0 29/06/1994 CLASSIFICADO

12 07780 WANDERMARIA LINO DA COSTA 06361324-4 - IFP 65,5 01/05/1963 CLASSIFICADO

13 28412 ALBERTO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 242. 899 - SSP/TO 65,5 10/02/1980 CLASSIFICADO

14 08062 ELIANE GOMES NUNES 1067493 - SSP/TO 65,0 16/09/1992 CLASSIFICADO

15 28406 JOANA BATISTA CARVALHO 1066372 - SSP/TO 64,0 24/06/1987 CLASSIFICADO

16 07376 RAMILCA ALVES RIBEIRO 666448 - SSP 63,5 03/05/1982 CLASSIFICADO

17 28604 ALEX RODRIGUES SILVA 785450 - SSP 63,5 11/01/1994 CLASSIFICADO

18 07367 ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 91667 - SSP/TO 63,0 06/11/1976 CLASSIFICADO

19 08294 REGINA CORADO PEREIRA 775922 - SSP/TO 63,0 22/10/1986 CLASSIFICADO

20 28396 LUCELIA GOMES RODRIGUES DE FARIA 946384 - SSP/TO 63,0 25/06/1989 CLASSIFICADO

21 28511 DAIANA BARBOSA PUGAS 852823 - SSP/TO 63,0 28/06/1991 CLASSIFICADO

22 28939 ANA RITA DE FRANÇA LOPES 319765 - SSP/TO 61,5 07/09/1982 CLASSIFICADO

23 08034 ELAINE DE SOUSA BARBOSA 666280 - SSP/TO 61,5 13/02/1987 CLASSIFICADO

24 28496 TAMIRES MARTINS PUGAS 557914 - SSP/TO 61,5 05/06/1987 CLASSIFICADO

25 28518 SABAS CORADO ROCHA 1091737 - SSP/TO 61,5 05/12/1990 CLASSIFICADO

26 07859 ANNA PAULA DAS GRAÇAS ROCHA 378939 - SSP/TO 61,5 05/07/1992 CLASSIFICADO

27 08205 ROSIVAN CARDOSO DE ALMEIDA 142809 - SSP/TO 61,0 30/07/1975 CLASSIFICADO

28 28882 EURISNETE SOUSA SANTOS 355671 - SSP/TO 59,5 18/01/1981 CLASSIFICADO

29 28763 MAIARA SIRQUEIRA DE SOUZA 2942828 - SSP/PI 59,0 24/07/1989 CLASSIFICADO

30 28539 LUCIVANIA BARBOSA SOUSA 775858 - SSP/TO 59,0 21/02/1990 CLASSIFICADO

31 07911 CELIJANE SILVA GOMES 96257 - SSP 57,5 08/07/1965 CLASSIFICADO

32 28514 ANASTASILIA NETA FERREIRA DA SILVA 4355804 - SSP/GO 57,5 25/11/1982 CLASSIFICADO

33 28600 KATIANE RODRIGUES GOMES 666436 - SSP 57,5 22/12/1988 CLASSIFICADO

34 28565 DANYELA CARVALHO DOS REIS 1110107 - SSP/TO 55,5 19/06/1992 CLASSIFICADO

35 07828 AMELIA ALVES DE SOUSA 1141816 - SSP/TO 54,5 10/11/1979 CLASSIFICADO

36 07755 ANA PAULA MACIEL BARBOSA 666586 - SSP/TO 53,0 22/03/1982 CLASSIFICADO

37 07742 MARIANA SOUSA PATRICIO 752693 - SSP/TO 53,0 07/06/1990 CLASSIFICADO

38 28716 EDINALIA MACIEL LOBATO BARBOSA 775850 - SSP 52,5 27/09/1963 CLASSIFICADO

CARGO: 409 - PSICÓLOGO

Classif. Inscrição Nome do Candidato RG/Org. Exp.
Nota
Final

Data
Nascimento Situação

1 28613 ALISANDRA DA SILVA MATTANA 877694 - SSP 65,5 06/07/1990 APROVADO

2 07438 EDÍSIO ALVES DA SILVA 1705251 - SSP/GO 52,5 30/08/1958 CADASTRO RESERVA